
aa
aa

M
iíK

W
BM

-

-n

T
STANOVENÍ/ZRUŠENl

ADMINISTRÁTORŮ

V
5:

'i

I

■Á
3
.1

OPERÁTOR T-Mobile Czech Republic li.
Tonsčkova 2144/1,148 00 Praha4 
IČ 64949681. DICCZ6494968I 
Zapsanýdo OR u Městského soudu v Praze, oddíl B. 
vložka 3787

SMLUVNÍ Název zákazníka 

PARTNER
Sídlo
Ulice
č.p./čo.

Město
PSČ

Akademie SOUVIN, střertoi škola

Příhodové 
937/ 
Chýné 
253 03

IČ
DIČ

Zastupuje

71340793

(dále jen .Smluvní partner')

Smluvní partner tímto zpínomocňuje níže uvedené osoby činit za něj úkony vůči TMCZ, a to v rozsahu zveřejněném na internetových stránkách TMCZ a v jeho

tiskových materiálech.

0 Stanoveni zodpovědné osoby1 Jméno, příjmení, titul*

Kontaktní tátač
Ulice, čp./čo
Město, PSČ

Datum narození
Doklad - číslo, platnost 
Admin. tel číslo (T-Mobíe) 
Kontaktní telefonní číslo 
E-mail*
Heslo administrátora*3

□ Zrušení zodpovědné osoby4 Jméno, příjmení, titul* 
Kontaktní telefonní číslo

(3 Stanovení5 □ Zrušení Jméno, píijmoni, titul*

□ Obchodní manažer

□ Obchodní manažer Rámcová smlouva

0 Obchodní manažer firemní řešení

□ Administrátor služeb

□ Administrátor financí

Kontaktní actaa1

Ulice, č.p/č.0.
Město, PSČ

Datum narození
Doklad-číslo, platnost 
Admin. tel. číslo (T-Mobile) 
Kontaktní telefonní číslo 

E-mail*
Heslo administrátora*3 

Fakturační skupina0

* Povinný údaj
1 Zsěkrtnšš# checktxn. pokud chcete Ranoví zodpovědnou osobu. Ve vedbjiím sloupci vypVite údaje o nově zodpovědně oeobé.

* Adieu pro zadUrí Irěormeci wlá»ujjcfchisk^némuh®usdmjnjijrájo^^^^^^^^^^^^^^^^^^

Hssfc )• tb*ú a rmmd být ve
4 Zsškrtnšt# cteckbox. pokud chcete zná* zodpovědnou oeobu Ve vedlejším sloupci vypWe údaje o rušeně zodpovědné oeobé.

* Vyberte, zde dtcete stanov*, nebo mál některou i nOe uvedených rak. Zaškrtněte checkbox u M role, kterou stanowéete / náte. Ve vedlejším sloupd vyptfle údaje o stanovwaně rok 

v připadá náené role úati vyphl Jméno a KortátW WWonrWčblo
1V případě stanoveni Admnetiltora financí uvadle ČUa (áduadnách sk$in, které edmínistrělor bude oprávněn sprevová Pokud nebude uvedena žádná fakturační skipna, 
AdmmatrMor Inancí brate auomatcky tprtvovM všechny leMurečnlsktfiny pod daným IČ Smluvně*) partnera

Strana 1/3

v < • r —



E Stanovení5 □Zrušení Jméno, příjmení, titul*

O Obchodní manažer 

□ Obchodní manažer Rámcová smlouva 

G Obchodní manažer Rremni řešeni 

E Administrátor služeb 

G Administrátor í nand

El Stanoveni7 Q Stanovení pro celou firmu

O Zrušeni

E Administrátor systémového řešeni

E Stanoven4 O Zrušení 

E Kontakt pro plánovaný výpadek

Kontaktní acfrvoe2
Ulice, &p/č.o 
Mésto, PSČ 

Datum narození 

Doklad - číslo, platnost 
Admin. tel. 6sk> (T-Mobile) 
Kontaktní telefonní číslo 
E-mail*
Heslo administrátora*3 
Fakturační skupina5

Jméno, příjmení, titul*

Kontaktní a***!2 

lice.č.p./č.o.
Mésto, PSČ 

Datum narození 
Doklad -číslo, platnost 
Admin. tel. číslo (T-Mobile) 
Kontaktní telefonní Číslo 
E-mail*
Heslo administrátora*3

Název služby 
ID služby

1 Vyberte, zda chcete adminatrátora eydémwého leéení daňoví, daňoví pro celou firmu nebo zmát Ve vedleýtkn ekx*cl vyplřle údaje o edmkiídráloiovl eyalémových Ment v ptípedá 

nuáeni dači vypM Jméno e KonUMní ÉeWonrV Čfcb.
• Vyberte, zda chcete daňoví nebo málKortaU pro plárKwaný výpadek. Ve vedtejlhn ibupd ^pfte údaje o Kortaldu pro plánovaný výpadek, v připadl znáení dad vyplní hnáno e 

Kontaktní teédomíčMa

Stana 2/3



r

Zo^XJvMníosoU

Typy«*r*>i<T*kx£l

Sbnown^auianf
•dminMÉotd

Zptab

•dminbtnc*

PODMÍNKY ADMINISTRACE SLUŽEB
PROSTŘEDNICTVÍM ADMINISTRÁTORU

Zodpovědná osoba je oprávněna jednal jménem společnosti na základě zákonného oprávnění (statutární orgán, jednatel, atd,} a 

jménem Účastníka uzavírat Rámcovou smlouvu, Smlouvu o firemním lešení 6 Program podnikatele.

Obchodní manažer je hlavním administrátorem služeb a je oprávněna 6«t jménem Účastníka veškeré úkony vůči Poskytovateli 

(uzavírat převádět prodlužovat, vypovídat Účastnické smlouvy, Smlouvu o poskytování T-Oood služeb, jmenovat, měnit Či rušit 

administrátory služeb nižší úrovně, atd). Obchodní manažer může provádět veškerou administraci týkající se služeb i Vyúčtování.

Obchodní manažer Rámcová smlouva je hlavním administrátorem služeb a je oprávněna činit jménem Účastníka veškeré úkony vůči 

Poskytovateli (uzavírat, převádět prodlužovat vypovídat Účastnické smlouvy, jmenovat měnit čí rušit administrátory služeb nižší 

úrovně, atd.) pod specifikovanou Rámcovou smlouvou. Obchodní manažer může provádět wškerou administraci týkající se služeb i 

Vyúčtováni vztahující se k Rámcové smlouvě.

Obchodní manažer Firemní lešení je hlavním administrátorem služeb a je oprávněn jednat za Účastníka pouze věcech zřízených na 

základě Smlouvy o firemním lešení. Obchodní manažer Firemní lešení je oprávněn činit jménem Účastníka reškerá úkony vůči TMCZ 

(uzavírat převádět prodlužovat vypovídat Specifikace služeb Účastnické smlouvy, jmenovat měnit či rušit administrátory služeb nižší 

úrovně apodj

Administrátor služeb je oprávněn jménem Účastníka administrovat jednotlivé služby, tj. zejména provádět aktmci, změnu nastaveni 6 

deaktivaci služeb Administrátor služeb má právo na poskytnutí informací vztahujících se ke službám.

Administrátor financí je oprávněn jménem Účastníka dnít veškeré úkony, které se týkají Vyúčtování služeb a plateb, například určovat 

způsob úhrady, za stanovených podmínek požadovat podrobný výpis čerpání služeb, určovat formu Vyúčtování (tištěné, elektronické 

nebo tištěné i elektronické). Administrátor financí má u elektronického Vyúčtování právo aktivovat upozornění e-mailem V takovém 

případě bude upozornění emailem odesíláno na všechny Administrátory financí, kteří spravuji fakturační skupinu, u které bylo 

upozornění aktiwáno.

Administrátor systémových lešení je kontaktní osoba poválená Účastníkem administroval označené Služby zřízené na základě 

Smlouvy o firemním lešení nebo specifické služby (např. Podniková s%). Komunikuje se zástupci TMCZ v záležitostech spojených s 

administrací těchto Služeb (lešení poruch, změny nastavení, plánované i neplánované odstávky apod). TMCZ se obraci na 

Administrátora systémových lešení v případě zasílání informace o plánované odstávce, ováleni funkčnosti apod. Administrátorem 

systémových lešení může být ‘helpdesk* Účastníka. V případě více lokalit může mít každá svého administrátora systémových řešeni (či 

administrátory).

Kontakt pro plánovaný výpadek slouží pro informování ze strany T-Mobile o plánovaném výpadku. Dané telefonní Číslo nebo e-mail je 

možné nastavit u lč Účastníka nebo ke konkrétní službě/komponentě zřízené na základě Smlouvy o Firemním řešení.

Jedna osoba může mě více adminřstrátorských rolí, 1j. jedna osoba může být současně např. Administrátorem služeb, Administrátorem 

financí a Administrátorem systémových řešení. Účastník však může stanovit i více administrátorů se stejnými rolemi. Má li Účastník 

více administrátorů, zajistí, aby byl výkon činnosti jednotlivých administrátorů v souladu a aby tyto osoby byly o svých úkonech 

informovány. Stanovením administrátorů se uživatelům SIM karet daného Účastníka omezuje možnost administrace. Proto by 

administrátoři měli zajistit informovanost uživatelů 9M karet o zavedení ti zrušení administrátorů

Jednotlivé administrátory stanovuje či ruší Účastník nebo Obchodní manažer prostřednictvím formuláře .Stanoveni/zrušeni 

administrátorů*, připadlé jiným způsobem (např. zavoláním do Zákaznického centra). Svou roli může též zrušit každý administrátor 

sám. Zrušení administrátora nabývá účinnosti bez zbytečného odkladu poté, co sa T-Mobile o tomto zrušení dozví (v závislosti na 

technických možnostech T-Mobile).

Administrátoři používají k administraci tzv adrrinistrátorské telefonní čisto ze sítě T-Mobile, prostřednictvím kterého lze administrovat 

služby v samoobslužných kanálech (např. Můj T-Mobiie), případné též komunikují telefonickyči písemně se Zákaznickým centrem 

Poskytovatele. T-Mobile kontaktuje administrátory primárně na administrátorském telefonním ůste, případné na kontaktním 

telefonním čište Při telefonické komunikaci jt T-Mobile oprávněn požadovat o sděleni hesla administrátora a jméno, případné o 

sdělení dalších údajů, které jsou nutné pro řádnou identifikaci.

Strana 3/3


